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Działka na sprzedaż - Żdżary
cena 49 000 zł

pow. działki: 1 200,00 m2,
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opis nieruchomości

Działki po zabudowę w Żdżarach, powiat dębicki

Na sprzedaż oferujemy 3 działki o łącznych powierzchniach 0.12 ha, 0.12 ha oraz 0.15 ha
przeznaczonych pod zabudowę jednorodzinną.

Działki położone są w miejscowości Żdżary, gmina Czarna, powiat dębicki, województwo
podkarpackie.

Gmina Czarna nie posiada planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości w których
nieruchomości są położone dlatego zostały wydane warunki zabudowy przed podziałem.

Dojazd do działek zapewniony udziałem w drodze (podjęcie decyzji o przejęciu drogi przez gminę).

W niedalekiej odległości gaz, prąd, woda.

W sąsiedztwie bardzo luźna zabudowa jednorodzinna, działki położone w otoczeniu lasu.

Parcele w kształtach regularnych zbliżonych do prostokąta.

Atrakcyjna lokalizacja, do centrum Żdżar 1 km, Czarna 8 km.

Cena za działki 0.12 ha to 49 000 złotych, działka 0.15 ha 59 000 złotych. Ceny podlegają
negocjacji!

Zapraszam do kontaktu telefonicznego 600 576 376 w celu umówienia się na prezentację lub w
celu uzyskania dodatkowych szczegółów.
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szczegóły oferty

Symbol MP/59/2024 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta wycofana

Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena 49 000, 00 PLN

Cena negocjowana TAK Kraj POLSKA

Województwo podkarpackie Powiat dębicki

Gmina Czarna Miejscowość Żdżary

Położenie działki TEREN PŁASKI Wygląd działki PUSTA

Możliwa zabudowa WOLNOSTOJĄCA Położenie WIEŚ

Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE

Powierzchnia działki 1 200, 00 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Zagospodarowanie działki KRZEWY I DRZEWA

Rodzaj działki BUDOWLANO-ROLNA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Udział w działce CAŁOŚĆ Energia elektryczna TAK

Czy jest KW TAK Warunki gruntowe DOBRE

Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI

kontakt do agenta

Marcin Rzepka
Doradca ds. nieruchomości

✆ 600 576 376
✉
marcin.rzepka@mr.nieruchomosci.p
l

więcej ofert na stronie www.mr.nieruchomosci.pl


